[image: Descrição: D:\Clientes\Fumssar\Material entregar\logo.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 007/2019
O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais, conforme Lei Complementar n.º 37, de 21 de novembro de 2007 e Lei n.º 4.629, de 04 de março de 2010, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público 001/2015 no cargo de Técnico de Enfermagem, conforme segue abaixo, para manifestar o interesse em assumir o cargo por tempo determinado (contrato temporário de até cento e oitenta dias). O recebimento da declaração de interesse no referido cargo ocorrerá nos dias 29 de julho das 7:30 até às 11:30 e das 13:30 às 17:30, e dia 30 de julho das 07:30 às 11:30, junto a Seção de Pessoal da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, sito à Rua: Dr. Francisco Timm, 480, Centro, Santa Rosa. Será contratado 01 (um) candidato, dentre os interessados será aquele que obteve a melhor classificação no Concurso Público nº. 001/2015, obedecida à ordem crescente. Serão considerados tacitamente desistentes os candidatos que não manifestarem interesse. Será publicado no dia 31 de julho de 2019 a classificação dos candidatos melhores classificados que manifestarão interesse. O candidato melhor classificado tem o prazo de 15 (quinze) dias para assumir o referido cargo após a publicação da classificação.
Concurso Público 001/2015 Técnico de Enfermagem- Classificação (8º ao 35º colocado)
Cristiane Wathier				Classificado 8º
Elidiane Venturini 				Classificado 9º
Marlene Bernardi 				Classificado 10º
Tatiana Marcks Da Silva 			Classificado 11º
Jenifer Rafaela Ewerling 			Classificado 12º
Tassiana Borcheidt 				Classificado 13º
Leonilda Da Silva Santana 			Classificado 14º
Oulaide Maria Brummelhaus 		Classificado 15º
Luciana Andréa Da Rosa 			Classificado 16º
Maria Regina Lemos De Moura 		Classificado 17º
Melissa Sampaio Guedes 		 	Classificado 18º
Marluce Frohlich Scherf			Classificado 19º
Rubia Ester Veiga Dos Santos 		Classificado 20º
Jaqueline Mara Schuh			Classificado 21º
Jonas Cristiano Veiga de Mendoça		Classificado 22º
Marta Reginaldo Vieira 			Classificado 23º
Solange Marques 				Classificado 24º
Keli Aparecida Ferreira 			Classificado 25º
Ana Maria Mucha Zomer			Classificado 26º
Sandra Elisa Koenig				Classificado 27º
Graziele Elvanir Nicolau da Rosa 		Classificado 28º
Carine Teresinha Estreich			Classificado 29º
Roberta Manjabosco da Rosa 		Classificado 30º
Luana Andréa de Moura Silva 		Classificado 31º
Liceia Maiara Battu 				Classificado 32º
Andressa da Luz Machado 			Classificado 33º
Vivian Cristina Berg Gonçalves 		Classificado 34º
Marta Ines Fabricio 				Classificado 35º
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, 27  DE JULHO DE 2019.

    DELCIO STEFAN			                     ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS
[bookmark: _GoBack]   Presidente da FUMSSAR                                          Diretor de Gestão Administrativa
1
[image: Descrição: D:\Clientes\Fumssar\Material entregar\Sem Título-1 cópia.png][image: Descrição: da]
Rua: Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS
   (55) 3513-5100  |  www.fumssar.com.br

image1.png

image2.png

image3.jpeg
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA ROSA

FUMSSAR
FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE UI Uﬂ

anossa cidade